令和　　年　　月　　日

久慈市長　遠　藤　譲　一　様

住　　　所：
　　　　　　　　　　　　　　氏名・名称：
　　　　　　　　　　　　　　代　表　者：　　　　　　　　　　　　　印

行政財産使用許可申請書
　次のとおり行政財産を使用したいので、申請いたします。

記

１　使用許可を受けようとする行政財産の所在地、種目、及び数量

　　所 在 地　久慈市川崎町17番１号
種　　目　久慈市文化会館
使用部分　駐車場　　台分　または　第　駐車場
２　使用目的

３　使用許可を受けたい期間

　　令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から
令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

４　連絡担当者

 (1)　所属：
 (2)　役職・氏名：
 (3)　電話番号：
５　その他（貸出希望物品など）
６　添付資料（開催要項など）